

29. januar 2025

Referat

Mødedato og tid	3. februar 2025, 19:00
Sted	Butikken
Mødeleder	Benny Otzen
Referent	Henning Hjorthmose

Bestyrelsesmøde

Emne	Dagsorden
Dagsorden	<ol style="list-style-type: none">1. Godkendelse af sidste mødes referat2. Orientering fra Formanden3. Økonomi4. Butik5. Markedsføring og arrangementer6. Nyt fra område ansvarlige7. Bestyrelsesudgifter: Godkendte engagementer for bestyrelsesmedlemmer8. Eventuelt

Deltagere	Lisbet Kold (LK), Henning Hjorthmose (HH), Paul Werner Thomsen (PWT), Ole Sloth Hansen (OSH), Benny Otzen (BO), Jørgen Andersen (JA)
Fraværende	Jan Bloch Jørgensen (JBJ)

Ad. 1. Godkendelse af sidste mødes referat

Ingen bemærkninger

Ad. 2. Orientering fra Formanden

BO ville holde møde med YouSee sammen med Søren Kold.

YouSee skal komme med et oplæg til at rette op på deres service, ellers skal vi finde på noget andet.

Der bliver holdt møde med Infowise i morgen.

Kontrakt med YouSee ang. fiber (PON) blev underskrevet af forretningsudvalget.

Kontrakt med Design Fordi er opsagt (hjemmeside)

Ad. 3. Økonomi

Intet - JBJ var fraværende, så punktet blev udskudt.

Ad. 4. Butik

Der er inviteret til åbent hus lørdag d. 8/2 for markering af indvielse af vores nye lokaler i Torvegade 7.
Søren Kold henter en pølsevogn lørdag morgen.

LK spurgte, om vi skal have antennekabler til udlevering.
Bestilles ved KK Partner.

Der skal bruges hjælp til aflastning af Lisbet - evt. ved ansættelse af flex-jobber 9-10 timer pr. uge.

Ad. 5. Markedsføring og arrangementer

Der bliver afholdt messe i Sportium 8-9/3, hvor VoresNet deltager.

Ad. 6. Nyt fra områdeansvarlige

OSH orienterede omkring forskellige gravearbejder, der er i gang pt.
Større gravearbejde fra Varde Syd til Næsbjerg påbegyndes tirsdag d. 4/2.
OSH orienterede endvidere om diverse tilsluttede projekter i Sig, Oksbøl, Billum, Næsbjerg, Søndertoften og Bøgeudstykningsen i Varde.

Ad. 7. Godkendte bestyrelsesudgifter

Intet

Ad. 8. Eventuelt

Referaterne er skrevet som beslutningsreferater og er dermed meget kortfattede. Bestyrelsen har et ønske om, at der er så meget åbenhed omkring bestyrelsens arbejde som muligt. Så hvis der er medlemmer, der ønsker referaterne uddybet, så er de meget velkomne til at kontakte bestyrelsens medlemmer.